•
Estado do Pará

Município de Barcarena
Prefeitura Municipal de Barcarena PREFE I TURA DE

BARCARENA
SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO, CULTURA E DESENVOLVIMENTO SOCIAL

Ofício nº. 431/2018 - Gab./SEMED w,l.)NICIPA( D~
V)-# 6:~

Barcarena/PA, 28 dej,onho de 2018.~"
& FOLHA i

À Secretaria Municipal de Saúde.
Att. Sra. Eugenia Janis Chagas Teles

~ z
• >
0 Nº 0 24 ct

9-. - o To r:) J
~ \0 ~"('

0/,:>. 0º
~~NFN1tü't

Assunto: Adesão as Atas de Registro de Preços nº 001,002,003,004,005 e 006/2018,
advinda do Pregão Presencial nº. 9-019/2018.

Prezada Secretária,

Cumprimentando-a, reporto-me ao que consta o Art. 22 do Decreto federal nº 7.892, de

23 de janeiro de 2013 e do Art. 21 do Decreto Municipal nº. 0859/2013-GMPB, de 19 de março

de 2013, para manifestar nosso interesse em participar das Atas de Registro de Preços nº

001 ,002,003,004,005 e 006/2018, advinda do Pregão Presencial nº. 9-019/2018, que tem por

objeto a contratação de empresa para aquisição de material de expediente. Destarte e nos

termos das disposições dos Decretos já mencionados, solicitamos a autorização de Vossa

Senhoria para utilização das referidas Atas .

Sem mais para o momento subscrevo-me.

Atenciosamente,

n..1 •• ritt\O\\(
ro....d ~tÍl\.1111'-··
~ ~otio~:~o,OC'~e
tttit1~:t.1''40\.~o,1 ·º'

os éf'ó Néis'éir,hent:.n· OOo
Secretária Municipal de Educ~ção, Cultura/e Desenvolvimento Social

Decreto nº. b002/2017 - GPMB

CNPJ: 05.058.458/0001 -1 5
Av. Cornge da Silveira, s/nº - Comercial - CEP. 68.445-000 - semedbarca@bol.com.br

www.barcarena.pa .gov.br

		2018-10-22T11:31:24-0300